中华医学会2022年全国肺癌学术大会

第二轮通知

医学术便函[2022]第378号

各有关医疗单位、各位医护人员：

鉴于目前新型冠状病毒肺炎（COVID-19）疫情防控要求，经大会组委会讨论决定：由中华

医学会呼吸病学分会主办的中华医学会2022年全国肺癌学术大会将于2022年9月16-18日采取

“网络在线”形式召开。大会组委会诚挚地邀请全国各地的同道踊跃参加此次盛会。现将大会

有关事项通知如下:

一、会议时间：2022年9月16-18日，16日前线上参会注册，17日全天～18日上午学术会议。

二、会议形式：线上（网络会议）

三、注册须知

1、注册费：

正式代表 200元/人

县级医院及以下医疗机构代表* 免注册费

(本次会议仅限医务工作者及相关专业人士参与，无关人员谢绝参会。)

2、注册流程：

会议开通网上会议注册系统，请登录会议网站 http://lc2022.tiemeeting.com ，在线填写注

册信息进行网上注册。为保证参会效果和学分发放，记录有效会议时间，本次会议需要实名注

册，所有注册代表需上传本人有效医师/护师执业证书照片，县级医院及以下医疗机构代表上传

证件时请出具有效身份证明，方可减免注册费，企业参展代表需上传有效证明文件，会务组审

核通过后本次会议注册成功。

3、交费方式：会议只接受在线支付。中华医学会联合银联支付平台，目前已经开通注册费

网银在线支付功能。登录大会网站，点击“参会注册”按钮，按照网上提示进行网银在线交费。

4、正式注册代表可观看全部学术内容，观看达到规定时长且完成线上考核，可获得学分。

不注册登录可观看部分学术内容。

四、线上参会：会议期间，正式参会代表请登录大会官网 http://lc2022.tiemeeting.com 点击“在

线会议”按钮，进入会议播放界面，选择相应会场，进入会议间。此外本次大会设置“电子壁

报”等线上专区，您可以根据兴趣选择，尽情享受学术盛宴。

五、学分：达到学习（观看）时长并考试合格者方可获得学分。项目编号：2022-03-02-040 (国)。

六、联系人：

注册技术咨询：

张亚琳 电话：010-6925 1615 手机：13717553729 邮箱：cmacts@163.com

 中华医学会学术会务部:

 鞠秀婷 电话：010-2172 1241 邮箱：juxiuting@cma.org.cn

                                  中华医学会学术会务部   中华医学会呼吸病学分会

                                                  2022 年 8 月

http://lc2022.tiemeeting.com/
http://lc2022.tiemeeting.com/
mailto:cmacts@163.com
mailto:juxiuting@cma.org.cn